
1 

 

  Egz. Nr 1 
Dęblin, dnia 14.04.2022 r. 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie zawiadamia, że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywne 
dostawy mleka i przetworów mleczarskich w 2022 roku na rzecz 41 
Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 6/22/N”, prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 
w zw. z art. 132  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 
Pzp -  jako najkorzystniejsza oferta została wybrana: 

   
- oferta Nr 1 złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się  
o udzielenie zamówienia: 
Krzysztof Chabros PPHU „ Mlekosz” s.c., 
Marek Kamiński P.P.H.U. „ Mlekosz” s.c. 
prowadzących działalność w formie spółki cywilnej pod nazwą: 
P.P.H.U. „Mlekosz” s.c. 
Marek Kamiński,  
Krzysztof Chabros 
NIP: 7162586844 
REGON: 432643456 
stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: 
ul. Dęblińska 18A,  24-100 Puławy 
 
z ceną: 
Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  315 854,50 zł 
cena brutto: 315 854,50 zł 
 
zamówienie w ramach prawa opcji 
cena netto: 301 784,20 zł 
cena brutto: 301 784,20 zł 
 

 



2 

 

RAZEM: 
Zamówienie podstawowe + zamówienie w ramach prawa opcji 
cena netto:  617 638,70 zł 
cena brutto: 617 638,70 zł 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta 
została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert i jego 
znaczenie (cena oferty brutto o wadze 100%). Wybrana oferta spełnia 
wszystkie wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz jest  
z najkorzystniejszą ceną brutto (najniższą ceną) obejmującą zarówno 
dostawy realizowane w ramach zamówienia podstawowego jak  
i zamówienia realizowane w ramach prawa opcji: 617 638,70 zł brutto 
oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze 
sposobem oceny ofert określonym dla zastosowanego kryterium 
oceny ofert w SWZ: 100,00 punktów. Oferta ta otrzymała 100,00 
punktów w kryterium cena oferty brutto o znaczeniu (wadze) 100%. 
Jest to oferta z najniższą ceną brutto za wykonanie zamówienia 
(spośród ocenianych ofert niepodlegających odrzuceniu):  617 638,70 
zł brutto. 
 
Za najkorzystniejszą cenę brutto zamawiający uznał cenę najniższą 
(zgodnie z zapisami SWZ). 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, na podstawie kryterium oceny ofert określonego  
w dokumentach zamówienia (Specyfikacji Warunków Zamówienia - SWZ): 
„cena oferty brutto” – waga 100 %  
 
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 
Prawo zamówień publicznych oraz SWZ i uzyskała najwyższą liczbę 
punktów: 100,00 punktów (obliczoną zgodnie ze sposobem oceny ofert 
określonym w rozdziale XVI SWZ). 
 
Kryterium oceny ofert: 
„cena oferty brutto” – waga 100 % - 617 638,70 zł brutto  
Liczba punktów przyznanych w tym kryterium: 100,00  punktów 
Łączna punktacja przyznana ofercie: 100,00 punktów 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (przyznana 
punktacja ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja): 
 



3 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby 

albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami 
wykonywania 
działalności 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

kryterium oceny ofert – „cena 
oferty brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” (łączna 
punktacja) 

1) 

P.P.H.U. „Mlekosz” s.c. 
Marek Kamiński,  
Krzysztof Chabros 
ul. Dęblińska 18A,  
24-100 Puławy 
NIP: 7162586844 
REGON: 432643456 

 
Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  315 854,50 zł 
cena brutto: 315 854,50 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa opcji 
cena netto: 301 784,20 zł 
cena brutto: 301 784,20 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie podstawowe 
 + zamówienie w ramach 

prawa opcji 
cena netto:  617 638,70 zł 
cena brutto: 617 638,70 zł 

 
 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” (łączna 
punktacja):  

100,00 punktów 
 

2) 

Spółdzielnia 
Mleczarska Mlekovita 
ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie 
Mazowieckie 
REGON: 000437174 
 

 
Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  326 401,85 zł 
cena brutto: 326 401,85 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa opcji 
cena netto:  312 005,50 zł 
cena brutto: 312 005,50 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie podstawowe + 
zamówienie w ramach prawa 

opcji 
cena netto: 638 407,35 zł 

cena brutto: 638 407,35  zł 
 
 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” (łączna 
punktacja):  

96,75 punktów 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 11 

września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021, poz. 
1129 ze zm.) Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, 
08-521 Dęblin, ul. Brygady Pościgowej 5 zawiadamia, że z postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywne dostawy mleka  
i przetworów mleczarskich w 2022 roku na rzecz 41 Bazy Lotnictwa 



4 

 

Szkolnego w Dęblinie - Nr 6/22/N”- nie została odrzucona oferta 
żadnego Wykonawcy. 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

wz. płk Krzysztof WOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 
Wykonał: Anna Mikusek  (261-517-714) 
Dnia, 14.04.2022 r. 


		2022-04-14T13:48:15+0200




